COMPTOIR EUROPEEN DE FABRIQUES
       2010
SEIT 1961
     . STRATHANE
            . URELAST
Elastomer Polyurethane
POLYURETHAN
Inhaltsverzeichnis                                        Seite  2

◘ Laufrollen
◘ Antribsrollen und
  Räder
STRATHANE®
URELAST®
PU Formteile  -  Eigenschaften
14 WWW.CEF-ELASTOMER.DE
Strathane ® 167 M
Härte = 95 sh A
G1 = Mit 1 dichtem Kugellager
G2 = Mit 2 dichten Kugellagern
Andere Maβe auf Anfrage
 A B C D Max.Belastung in
kg
1 Kugellager
G1.401008 ST95 40 10 8 10 20
G1.401208 ST95 40 12 8 10 25
G1.451509 ST95 45 15 9 11 30
G1.501710 ST95 50 17 10 12 30
G1.552012 ST95 55 20 12 14 40
G1.45.10.09 ST95 45 10 9 11 25
G1.45.12.10 ST95 45 12 10 12 30
G1.50.15.11 ST95 50 15 11 13 35
G1.55.17.12 ST95 55 17 12 14 35
G1.65.20.14 ST95 65 20 14 16 50
G1.50.10.11 ST95 50 10 11 13 30
G1.50.12.12 ST95 50 12 12 14 35
G1.55.15.13 ST95 55 15 13 15 40
G1.65.17.14 ST95 65 17 14 16 40
G1.70.20.15 ST95 70 20 15 17 60
 A B C D Max.Belastung in
kg
2 Kugellager
G2.401008 ST95 40 10 16 20 40
G2.401208 ST95 40 12 16 20 50
G2.451509 ST95 45 15 18 22 60
G2.501710 ST95 50 17 20 24 60
G2.552012 ST95 55 20 24 28 80
G2.45.10.09 ST95 45 10 18 22 50
G2.45.12.10 ST95 45 12 20 24 60
G2.50.15.11 ST95 50 15 22 26 70
G2.55.17.12 ST95 55 17 24 28 70
G2.65.20.14 ST95 65 20 28 32 100
G2.50.10.11 ST95 50 10 22 26 60
G2.50.12.12 ST95 50 12 24 28 70
G2.55.15.13 ST95 55 15 26 30 80
G2.65.17.14 ST95 65 17 28 32 80
G2.70.20.15 ST95 70 20 30 34 120
Spezialrollen
STRATHANE®
STANGEN
STRATHANE®